1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 665 de 25 de agosto de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

PORTARIAS

PORTARIA Nº 487, DE 23 DE AGOSTO DE 2016.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM -
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a designação da portaria 463/2016 de
06/07/2016, sobre a formação desta comissão de inventário,
que dispõe em seu art. 3º sobre a conclusão dos trabalhos da
comissão em 30 dias contados a partir da publicação da referida
portaria;

CONSIDERANDO a ausência do Presidente da Comissão de
Inventário durante os 15 dias finais do mês de Julho/2016, por
gozo de férias;

CONSIDERANDO ainda, que houve uma sobrecarga de tarefas
no Processo Legislativo desta Casa de Leis;

RESOLVE

Art. 1º. PRORROGAR o prazo para a conclusão dos trabalhos
da Comissão de Inventário até dia 22 de setembro de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim, 23 de agosto de 2016.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2015/2016